#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA

CEP: 88040-900 - FLORIANoPOLIS SC
TELEFONES: (48) 3721-9339 (48) 3721-9340 - (48) 3721-9343

E-mail : secreta ria .ctc(g)contato. ufsc. br

TRINDADE

PORTARIA N.e 131/2019/SEC/CTC, DE 27 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Solicitação Digital
n.Q 030723/2019,

RESOLVE

Designar os seguintes acadêmicos como representantes discentes junto
ao Colegiado do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrânica para o período de
16/5/2019 a 31/10/2019:

Titulares
Juliana Vincoletto Rosa (Matrícula n'
Alexandre Ferreira de Carvalho Filho
Amanda Amabili Beirão Honório

PROF